令和元年 8月 16日

各都道府県衛生主管部(局)長 殿

国立大学法人神戸大学

学 長  武 田  廣

 （公 印 省 略）

令和元年度厚生労働省委託事業「人生の最終段階における医療体制整備事業」

「患者の意向を尊重した意思決定のための研修会 相談員研修会」

申込期限延長について

 日頃から格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

8月 9日にご案内いたしました、本研修会の申込期限につきまして、令和元年 8

月 23日（金）正午としておりましたが、下記の通り延長いたしますことをご連

絡申し上げます。

【申込期限】令和元年 8月 30 日（金）正午

尚、ウェブサイトは、8 月 19 日（月）以降に内容を更新させていただきますの

で、予めご了承ください。

https://square.umin.ac.jp/endoflife/2019/general.html

貴職におかれましては、貴管下の医療機関等に対して周知いただきますよう

お願い申し上げます。

(照会先)

神戸大学医学部附属病院緩和支持治療科

TEL：078-382-6531 木澤義之、若宮浩子

E-mail：eolkanwa@med.kobe-u.ac.jp

https://square.umin.ac.jp/endoflife/2019/general.html